
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

78 

43 

41 

17 

68 

61 

25 

49 

20 

73 

44 

60 

8 

80 

87 

95 

2 

26 

92 

85 

22 

74 

70 

29 

9 

56 

37 

Concorrente 

PAROLIN RACING KART SRL 

ENERGY CORSE S.R.L. 

ENERGY CORSE S.R.L. 

C.M.T. A.S.D. 

SCOGNAMIGLIO CIRO 

BABY RACE S.R.L. 

SERUSI RAFFAELE 

PRAGA JUNIOR TEAM 

A.S.D REVOLUTION MOTOR SPORT

SCS SRL 

TONY KART RACING TEAM SRL 

BABY RACE S.R.L. 

A.V. RACING DI VILLA ALESSANDRO

PAROLIN RACING KART SRL 

TEAM DRIVER RACING KART S.S.D

D'AURIA LAZZARO 

BIREL ART RACING S.R.L. 

COZZOLINO LIBERATO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

PACINI FABIO 

FORMULA K JUNIOR TEAM A.S.D 

NEWMAN MOTORSPORT 

BIREL ART RACING S.R.L. 

PRAGA JUNIOR TEAM 

CHIURATO RICCARDO 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M. 

MARANELLO KART SRL 

Pilota 

BADOER BRANDO 

WEYWADT JONATHAN 

ANTONELLI ANDREA KIMI 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

IRFAN COSKUN 

SERUSI GIUSEPPE 

PETROVIC ANDREJ 

PASIEWICZ KAROL 

TRIFONE EDOARDO 

CARANTA JULES 

MODONESE RAFEL 

COSTA MIGUEL 

POPOV MAKSIMILIAN 

APICELLA ANTONIO 

D'AURIA FERDINANDO 

QUONDAMCARLO MANUEL 

COZZOLINO LUIGI 

PEDRINI GIACOMO  

PACINI ALESSANDRO 

SALCE CARLO 

ALANES LUCAS 

AMENDOLA FRANCESCO 

BAGNARDI MATTEO 

CHIURATO MATTIA 

SABATINI LEONARDO 

VISOREANU LUCA PAUL 

Naz. 

ITA 

DNK 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

ITA 

SRB 

POL 

ITA 

FRA 

PER 

BRA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FIN 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

T. Migliore 

1:06.451 

1:06.494 

1:06.601 

1:06.796 

1:06.826 

1:06.836 

1:06.942 

1:07.029 

1:07.078 

1:07.101 

1:07.106 

1:07.121 

1:07.126 

1:07.143 

1:07.158 

1:07.242 

1:07.351 

1:07.495 

1:07.550 

1:07.571 

1:07.719 

1:07.779 

1:07.818 

1:08.294 

1:08.373 

1:08.843 

1:09.224 

Diff 

0.043 

0.150 

0.345 

0.375 

0.385 

0.491 

0.578 

0.627 

0.650 

0.655 

0.670 

0.675 

0.692 

0.707 

0.791 

0.900 

1.044 

1.099 

1.120 

1.268 

1.328 

1.367 

1.843 

1.922 

2.392 

2.773 

Interv. 

0.043 

0.107 

0.195 

0.030 

0.010 

0.106 

0.087 

0.049 

0.023 

0.005 

0.015 

0.005 

0.017 

0.015 

0.084 

0.109 

0.144 

0.055 

0.021 

0.148 

0.060 

0.039 

0.476 

0.079 

0.470 

0.381 

N. Giro 

4 

4 

3 

6 

4 

4 

4 

4 

6 

2 

5 

2 

6 

2 

6 

2 

3 

5 

2 

4 

6 

4 

3 

5 

2 

4 

2 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

4 

6 

5 

4 

6 

3 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

EVO KART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

IPK / TM 

ENERGY / TM 

TOP KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

IPK / TM 

BIREL / TM 

EVO KART / TM 

TONY KART / TM 

PAROLIN / TM 

IPKARTING / TM 

PAROLIN / TM 

BIREL / TM 

IPK / TM 

ENERGY / TM 

ITALCORSE / TM 

MARANELLO / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/06/2018 08:59:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
60 Mini 

WARM UP (terza serie) 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:50:43 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/06/2018 08:50 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


